
18 noyabr 2022-ci il, cümə 3
“Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il dövlət büdcəsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 3 dekabr tarixli 401-VIQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi ilə bağlı bir sıra məsələlər barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 23 dekabr tarixli 
1526 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq 

qərara alıram:
1. “Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

2021-ci il 3 dekabr tarixli 401-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi ilə bağlı bir sıra məsələlər barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 23 dekabr tarixli 1526 nömrəli Fərmanının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 12, maddə 1391; 2022, № 7, maddə 
725, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 27 oktyabr tarixli 1867 nömrəli Fərmanı) 1-ci 
hissəsindəki cədvəldə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1.  1.11.6.16-cı yarımbənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:

1.11.6.16
“Azərbaycan Respublikasının Sahibkarlığın İnkişafı 
Fondu” publik hüquqi şəxs 120,000,000.0 120,000,000.0

1.2.  aşağıdakı məzmunda 1.11.6.17-ci yarımbənd əlavə edilsin:

1.11.6.17 “Azərbaycan İnvestisiya Şirkəti” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin nizamnamə kapitalının artırılması 43,000,000.0 43,000,000.0

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Fərmandan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 16 noyabr 2022-ci il

Rusiya Federasiyası Hökumətinin sədri 
Mixail Mişustin Azərbaycana səfərə gəlib

Rusiya Federasiyası Hökumətinin sədri Mixail Mişustin noyabrın 17-də Azərbaycana 
səfərə gəlib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, hər iki ölkənin 
Dövlət bayraqlarının dalğalandığı Heydər 
Əliyev Beynəlxalq Aeroportunda qonağın 
şərəfinə fəxri qarovul dəstəsi düzülmüşdü.

Rusiya Hökumətinin sədrini Azərbaycanın 
Baş nazirinin müavini Şahin Mustafayev, 

xarici işlər nazirinin müavini Xələf Xələfov, 
ölkəmizin Rusiyadakı səfiri Polad Bülbüloğ-
lu, Rusiyanın Azərbaycandakı səfiri Mixail 
Boçarnikov və digər rəsmi şəxslər qarşıladı-
lar.

 “Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsi” publik hüquqi şəxsin 
Müşahidə Şurasının tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin   2022-ci il 21 oktyabr 
tarixli 3548 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 

109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alıram:

1. “Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsi” pub-
lik hüquqi şəxsin Müşahidə Şurasının tərkibinin 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2022-ci il 21 oktyabr ta-
rixli 3548 nömrəli Sərəncamının 1-ci hissəsində 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1.  “Elnur Əliyev – Azərbaycan Respub-
likası mədəniyyət nazirinin birinci müavini” 
sözləri çıxarılsın;

1.2. “sədrinin müavini” sözlərindən sonra 

nöqtə işarəsi çıxarılsın və aşağıdakı məzmunda 
yeni abzas əlavə edilsin:

“Azad Cəfərli  – Azərbaycan Respublikası-
nın Mədəniyyət Nazirliyi yanında Mədəni İrsin 
Qorunması, İnkişafı və Bərpası üzrə Dövlət 
Xidmətinin rəisi.”.

2. Bu Sərəncam imzalandığı gündən 
qüvvəyə minir.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 17 noyabr 2022-ci il

Baş nazirlərin görüşü olub
Noyabrın 17-də Bakıda Azərbaycan 

Respublikasının Baş naziri Əli 
Əsədovun və Rusiya Federasiyası 
Hökumətinin sədri Mixail Mişustinin 
görüşü olub. 

Nazirlər Kabinetinin mətbuat 
xidmətindən bildiriblər ki, Baş 
nazirlərin əvvəlcə təkbətək format-
da keçirilmiş görüşü daha sonra 
iki ölkənin nümayəndə heyətlərinin 
iştirakı ilə geniş tərkibdə davam 
edib. Söhbət zamanı müxtəlif 
sahələrdə Azərbaycan–Rusi-
ya münasibətlərinin inkişafından 
məmnunluq ifadə edilib. 

Görüşün yekunlarına əsasən, 
bir sıra ikitərəfli sənədlərin imzalan-
ması fəal və səmərəli işin məntiqi 
nəticəsi kimi qiymətləndirilib. 
Əminliklə bildirilib ki, bu sənədlər 
iqtisadi-ticari, nəqliyyat və səhiyyə 
sahələrində ikitərəfli əməkdaşlığın 
genişləndirilməsi üçün yeni imkanlar 
açacaq. 

İqtisadi əlaqələrin durmadan 
inkişaf etməsi xüsusi vurğulanıb. 
Diqqətə çatdırılıb ki, cari ilin 10 ayı 
ərzində qarşılıqlı ticarətin həcmi 
təqribən 20 faiz artıb və 3 milyard 
dollara yaxın olub. 

İnvestisiya əməkdaşlığını 
daha da inkişaf etdirməyin vacib-
liyi vurğulanıb. Bununla əlaqədar 
iki ölkənin işgüzar dairələri ara-
sında birbaşa əlaqələrin yara-
dılmasında, əməkdaşlığın inki-
şafında Azərbaycan–Rusiya və 

Rusiya–Azərbaycan işgüzar şurala-
rının fəal rolu xüsusi qeyd edilib. 

Nəqliyyat–tranzit sahəsində 
əməkdaşlığın davamlı inkişafından 
məmnunluq ifadə olunub. Vurğula-
nıb ki, bu ilin əvvəlindən Azərbaycan 
ilə Rusiya arasında yükdaşımaların 
ümumi həcmi təqribən 22 faiz ar-
tıb. Azərbaycandan keçən nəqliyyat 
dəhlizləri vasitəsilə Rusiya yüklərinin 
tranzit daşınmasının əhəmiyyətli 
dərəcədə artması qeyd edilib. Bil-
dirilib ki, 2022-ci ilin yanvar-oktyabr 
aylarında bu artım 98 faizə bərabər 
olub. 

Tərəflər bu fikirlə razılaşıblar ki, 
Şimal–Cənub Beynəlxalq Nəqliyyat 
Dəhlizi prioritet əhəmiyyət kəsb 

edir. Bu dəhlizin inkişaf etdirilməsi 
məqsədilə iki ölkənin əlaqələndirilmiş 
şəkildə fəaliyyətindən məmnunluq 
ifadə olunub. Azərbaycan torpaq-
ları işğaldan azad ediləndən sonra 
regionda yaranmış yeni əməkdaşlıq 
imkanlarının əhəmiyyəti xüsusi 
qeyd edilib, o cümlədən, Zəngəzur 
dəhlizinin vacibliyi vurğulanıb. 

Görüşdə sənaye sahəsi 
ikitərəfli münasibətlərin əsas 
istiqaməti kimi səciyyələndirilib. 
Azərbaycanda birgə layihələrin, 
o cümlədən, kommersiya yük 
avtomobillərinin istehsalı və yığıl-
ması, dərman preparatlarının is-
tehsalı üzrə birgə layihələrin uğur-

la həyata keçirilməsi qeyd edilib. 
Neft-qaz sahəsində 

əməkdaşlığın müsbət məcrada 
inkişafı və bərpaolunan ener-
ji mənbələri sahəsində qarşılıqlı 
fəaliyyətin perspektivləri vurğulanıb.  
Mədəni-humanitar və regionlara-
rası əməkdaşlığın ənənəvi yüksək 
səviyyəsindən məmnunluq ifadə 
edilib. 

Tərəflər qarşılıqlı faydalı 
əməkdaşlığın bütün spektri üzrə 
səyləri daha da artırmaq əzmində 
olduqlarını bildiriblər. 

Görüşün yekunlarına əsasən bir 
sıra sənədlər imzalanıb.

“Xalq qəzeti”

Dövlət büdcəsi birinci oxunuşda qəbul edildi
Dünən  Milli Məclisin spikeri Sahibə Qafarovanın sədrliyi ilə 

parlamentin payız sessiyasında növbəti plenar iclası keçirildi. 
Sədr iclasda iştirak edən hökumət təmsilçilərini, deputatları və 
media nümayəndələrini salamlayaraq, 17 Noyabr Milli Dirçəliş 
Günü münasibətilə səmimi təbriklərini çatdırıb, hamıya cansağlığı, 
firavanlıq və fəaliyyətlərində uğurlar arzuladı.

Sonra iclasda “Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il dövlət 
büdcəsi haqqında” qanun layihəsinin 
(birinci oxunuş) müzakirələri davam 
etdirildi. 

Müzakirələrdə Milli Məclisin 
komitə sədrləri və deputatlar çıxış 
etdilər. 

Deputatlar  Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti cənab  
İlham Əliyevin sərəncamı ilə işğaldan 
azad edilmiş ərazilərə Böyük Qayıdı-
şa dair I Dövlət Proqramının qəbul 
olunması, Yeni Azərbaycan Partiya-
sının yaranmasının qarşıdan gələn 
30 illik yubileyi ilə bağlı  fikirlərini 
bölüşdülər, həmçinin Fransa Sena-
tında Azərbaycan əleyhinə qəbul 
edilmiş qətnaməyə kəskin etirazlarını 
bildirdilər. Çıxış edənlər 2023-cü ilin 
büdcəsini müstəqillik tariximizin ən 
böyük dövlət büdcəsi kimi  xarakterizə 
etdilər. Qeyd edildi ki, tarixdə ilk 
dəfədir ki, dövlət büdcəsinin həm 
gəlirləri, həm də xərcləri 30 milyard 
manatı keçib. Büdcə ölkənin müdafiə 
qabiliyyətinin artırılması, Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzur rayonlarında bərpa-
quruculuq işlərinin aparılması, işğal-
dan azad olunmuş ərazilərə Böyük 
Qayıdışın gerçəkləşdirilməsi kimi 
qarşıya qoyulan məsələlərin həllinə 

yönəlik maliyyələşmə mexanizmlərini 
və imkanlarını özündə əks etdirir.

Gələn ilin dövlət büdcəsi dünyanın 
müasir çağırışları, qlobal kataklizmlər 
və ərzaq təhlükəsizliyi kontekstində 
dəyərləndirilərək, onun bu çağırışlara 
adekvat cavab verildiyi diqqətə çat-
dırıldı. Həmçinin büdcə siyasətində 
iqtisadiyyatın, onun qeyri-neft sekto-
ru, kənd təsərrüfatı kimi sahələrinin 
inkişafının dəstəklənməsi, əhalinin 
həssas qruplarının, xüsusən də 
şəhid ailələri və müharibə iştirak-
çılarının, hərbi qulluqçuların so-
sial müdafiəsinin gücləndirilməsi 
tədbirlərinin əhəmiyyəti qeyd edildi.

Çıxış edənlər  səhiyyəyə, təhsilə, 
ailə institutunun qorunmasına, qa-
dın və uşaqların müdafiəsinə ay-
rılan vəsaitlərin artırılmasını təqdir 
etməklə yanaşı, icbari tibbi sığortanın 
əhatə dairəsinin genişləndirilməsi, 
büdcə vəsaitlərinin nəticə yönümlü-
yünün yüksəldilməsi kimi məsələlərlə 
bağlı fikirlərini də bölüşüblər, rəy 
və təkliflərini hökumət üzvlərinin 
diqqətinə çatdırdılar.

Bununla da 2023-cü ilin dövlət 
büdcəsi layihəsinin Milli Məclisin iki 
gün davam edən müzakirələri ye-
kunlaşdı. Geniş müzakirələrin so-
nunda “Azərbaycan Respublikasının  

2023-cü il dövlət büdcəsi haqqında” 
qanun layihəsi birinci oxunuşda səsə 
qoyuldu və qəbul edildi.

Parlamentin Sədrinin təklifi ilə  
gündəliyin növbəti iki məsələsinin 
–  “Dövlət Sosial Müdafiə Fondu-
nun 2023-cü il büdcəsi haqqın-
da” və “İşsizlikdən Sığorta Fondu-
nun 2023-cü il büdcəsi haqqında” 
qanun layihələrinin təqdimatları 
və müzakirələri birlikdə aparıldı, 
səsvermə isə ayrı-ayrılıqda keçirildi.

Əmək və əhalinin sosial 
müdafiəsi naziri Sahil Babayev 
müzakirəyə təqdim olunan qa-
nun layihələri barədə fikirlərini 
açıqladı. Bildirdi ki, əhalinin sosi-
al müdafiəsinin gücləndirilməsi, 
ölkə vətəndaşlarının layiqli həyat 
səviyyəsinin təmin edilməsi və rifah 
halının yaxşılaşdırılması ölkə başçısı 
tərəfindən həyata keçirilən siyasətin 
əsas prioritetlərindəndir. Preziden-
tin islahatlar proqramına uyğun 
olaraq, əhalinin sosial müdafiəsi 
və məşğulluğunun təmin edilməsi 
ilə bağlı ardıcıl və məqsədyönlü 
tədbirlər həyata keçirilir. Növbəti ilin 
dövlət büdcəsinin xərclərində sosi-
alyönümlü xərclərin xüsusi çəkisinin 
46 faizə çatdırılması, o cümlədən, 
son 5 ildə bu istiqamətdə ayrılan 
vəsaitin mütləq ifadədə 2 dəfə artı-
rılması bunun əyani sübutudur. 

Nazir diqqətə çatdırdı ki, Dövlət 
Sosial Müdafiə Fondunun növbəti il 
üçün büdcəsinin gəlirləri 6 milyard 
264 milyon manat məbləğində proq-
nozlaşdırılır ki, bu da 2022-ci ilin 
gəlirlərindən  658 milyon manat və 
ya 12 faiz çoxdur. Gəlirlərin 76 faizi 

və ya 4 milyard 784 milyon manatı 
məcburi dövlət sosial sığorta daxi-
lolmaları hesabına formalaşacaq. 
Bu isə cari ildən 422 milyon ma-
nat və ya 10 faiz çoxdur. Büdcədən 
maliyyələşən təşkilatlar üzrə 2023-cü 
il üçün daxilolmalar 1 milyard 783 mil-
yon manat, qeyri-büdcə təşkilatları 
üzrə isə 3 milyard manat proqnozlaş-
dırılır. Ümumilikdə, 2022-ci ilin təsdiq 
edilmiş göstəriciləri ilə müqayisədə  
2023-cü il üçün büdcədən 
maliyyələşən təşkilatlar üzrə daxilol-
malar 5 faiz və ya 88 milyon manat, 
qeyri-büdcə sektoru üzrə daxilolma-
lar isə 13 faiz və ya 334 milyon ma-
nat artacaq. 2023-cü il üçün ölkə üzrə 
yaşayış minimumu və ehtiyac meya-
rı da ilk dəfə olaraq bərabərləşdirilir 
və 246 manat məbləğində müəyyən 
edilir.

Qeyd edildi ki, bununla yanaşı, 
“Əmək pensiyaları haqqında” qanun-
da dəyişiklik edilərək, sığorta stajı  
amnistiyasının müddətinin daha 3 il  
uzadılması ilə bağlı layihə də büdcə 
zərfinə daxil edilib. 

Müzakirələrdə çıxış edən de-
putatlar qanun layihələri ilə bağlı 
fikirlərini, rəy və təkliflərini bildirdilər. 
Sonra  “Dövlət Sosial Müdafiə Fon-
dunun 2023-cü il büdcəsi haqqında” 
qanun layihəsi və “İşsizlikdən Sığor-
ta Fondunun 2023-cü il büdcəsi haq-
qında” qanun layihəsi ayrı-ayrılıqda 
səsə qoyularaq birinci oxunuşda 
qəbul edildi.

Əliqismət BƏDƏLOV, 
“Xalq qəzeti”

Vilayət Eyvazov Moldova Daxili İşlər 
Nazirliyinin Baş katibi ilə görüşüb

Azərbaycan Respublikasının daxili işlər naziri, general-polkovnik 
Vilayət Eyvazov ölkəmizdə səfərdə olan Moldova Respublikasının Daxili 
İşlər Nazirliyinin Baş katibi Sergey Diyakonunu qəbul edib.

Daxili İşlər Nazirliyinin 
(DİN) mətbuat xidmətindən 
bildirilib ki, qonağı salam-
layan nazir V.Eyvazov 
Moldova ilə Azərbaycan 
arasında əlaqələrin və qarşı-
lıqlı münasibətlərin getdikcə 
daha da dərinləşdiyini 
məmnunluqla vurğulayıb. 
Azərbaycanın son illərdəki 
sürətli inkişafını şərtləndirən 
əsas amillərdən olan sa-
bitliyin yaradıldığını, onun 
dönməzliyinin təmin olunduğunu qeyd edən nazir bildirib ki, kriminogen duru-
mun tam nəzarətə götürülməsi, sabitliyin bərpası ilk növbədə vətəndaşlarımızın, 
həmçinin də əcnəbilərin respublikamızda təhlükəsiz, əmin-amanlıq şəraitində ya-
şayıb fəaliyyət göstərmələri üçün əlverişli mühit formalaşıb.

V.Eyvazov qeyd edib ki, Azərbaycanın Daxili İşlər Nazirliyi Moldovanın hüquq-
mühafizə orqanları, o cümlədən, Daxili İşlər Nazirliyi ilə münasibətlərin istər ikitərəfli, 
istərsə də çoxtərəfli formatda inkişaf etdirilməsinə böyük önəm verir. Bu əlaqələrin 
normativ-hüquqi bazası ilk növbədə qarşılıqlı hüquqi yardım göstərilməsi, təcrübə 
mübadiləsi və dövlətlərarası müqavilələrə əsaslanır.

Səmimi qəbula görə təşəkkürünü bildirən Sergey Diyakonu belə səfərlərin iki 
ölkənin Daxili İşlər nazirlikləri arasında əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsinə 
yeni təkan verəcəyinə əminliyini, Moldova DİN-in də bu istiqamətdə öz səylərini 
əsirgəməyəcəyini, azərbaycanlı həmkarlarının cinayətkarlıqla mübarizə, ictimai 
asayişin təmini sahəsində əldə etdikləri müsbət təcrübənin öyrənilməsində maraqlı 
olduqlarını bildirib.

Görüşdə əməkdaşlığın prioritet istiqamətləri və perspektivləri, narkotiklərin 
qanunsuz dövriyyəsi, habelə transmilli mütəşəkkil cinayətkarlığın digər növləri ilə 
mübarizə, informasiya mübadiləsinin intensivləşdirilməsi, həmçinin qarşılıqlı ma-
raq doğuran digər məsələlər də müzakirə edilib.

“Xalq qəzeti”

İkitərəfli saziş layihəsi barədə 
geniş fikir mübadiləsi aparılıb

Azərbaycan Respublikasının fövqəladə hallar naziri, general-polkovnik 
Kəmaləddin Heydərov Moldova Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Baş 
katibi Sergey Diyakonu ilə görüşüb. 

Görüşdə Kəmaləddin Heydərov Azərbaycan və Moldova arasında möhkəm 
dostluq və sıx əməkdaşlıq münasibətlərinin olduğunu diqqətə çatdırıb. Bu 
çərçivədə iki ölkənin uyğun qurumları arasında fövqəladə halların idarə edilməsi 
üzrə əlaqələrin daha da genişləndirilməsi üçün yaxşı imkanların mövcudluğunu 
vurğulayan nazir qarşılıqlı səfərlərin və keçirilən görüşlərin münasibətlərin inkişafı-
na faydalı təkan verdiyini qeyd edib.

Sonra səfirə FHN-in fəaliyyəti, fövqəladə halların qarşısının alınması və 
nəticələrinin aradan qaldırılması istiqamətində görülən işlər haqqında ətraflı 
məlumat verən nazir iki ölkənin uyğun qurumları arasında birgə təlim və semi-
narların keçirilməsinin qarşılıqlı faydalı olacağını vurğulayıb. Həmçinin Moldova 
Daxili İşlər Nazirliyinin əməkdaşlarının Azərbaycan FHN-in Akademiyasında təhsil 
imkanları da qeyd olunub.

Səmimi görüşə görə təşəkkürünü bildirən S.Diyakonu ölkələrimiz arasında 
mövcud yüksək səviyyəli münasibətlər çərçivəsində iki nazirlik arasında fövqəladə 
hallarla mübarizə üzrə əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsinin qarşılıqlı fay-
dalı olduğunu deyib. Səfir Moldovada təbii və texnogen xarakterli fövqəladə hal-
ların idarə olunması ilə bağlı görülən işlər barədə ətraflı məlumat verib, qarşılıqlı 
səfərlərin, birgə təlim və seminarların, təhsil proqramlarının təşkilinin əhəmiyyətini 
qeyd edib. 

Görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran məsələlər, o cümlədən, fövqəladə halların 
nəticələrinin aradan qaldırılması üzrə ikitərəfli saziş layihəsi barədə geniş fikir 
mübadiləsi aparılıb.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Prezidentinin 
Ermənistana qəti xəbərdarlığı: sülhə 

aparan yol manipulyasiya tanımır
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Əgər elə indicə qeyd etdiyim bəzi 
ölkələrdən, yəni kənardan müdaxilə olma-
sa və həmin prosesi dayandırmaq cəhdləri 
edilməsə, onda hesab edirəm ki, proses 
daha dinamik gedə bilərdi”. Bu sitatdan da 
göründüyü kimi, Prezident İlham Əliyev 
normallaşma prosesinə kənar müdaxilənin 
yolverilməzliyini vurğulayır. Dövlətimizin 
başçısının açıqlamasından hasil olan qənaət 
budur ki, belə hərəkətlər Azərbaycanın qəti 
mövqeyinə hər hansı təsir göstərə bilməz. 
Yəni mövcud istiqamətdəki çeşidli siyasi 
tərtibatlar, heç bir halda, keçərli deyil. 

Prezident Əliyevin Avropadan gəlmiş 
nümayəndə heyətilə görüşdə diqqət yetirdi-
yi növbəti məqam Ermənistan rəsmilərinin, 
konkret olaraq, ölkənin baş naziri Nikol Pa-
şinyanın, tam əsassız şəkildə, Azərbaycanla 
bağlı siyasi mədəniyyətə zidd fikirləri, 
ölkəmizi İŞİD və “Əl-Qaidə” ilə müqayisə 
etməsidir. Dövlətimizin başçısı erməni baş 

nazir “təhlükəli ritorikadan əl çəkməlidir” 
deyərkən, bu sayaq ifadələrin də sülhə ma-
neçilik törətdiyini qabardır: “O (Nikol Paşin-
yan – red.) bizim reaksiyamızın necə olaca-
ğı barədə düşünməlidir”. 

Nəhayət, sonuncu məqam. Azərbaycan 
lideri Ermənistan hökumətinin sülh gündəliyi 
ilə bağlı ortaya tam aydın mövqe qoymalı, 
siyasi riyakarlıqdan uzaq  durmalı olduğu-
nu xatırladır. Prezident, eyni zamanda, bu 
mövqenin istisna təşkil etməsinin perspekti-
vi barədə də söz açır. Bu isə o deməkdir ki, 
Bakı İrəvanın siyasi şıltaqlıqlarına dözmək 
istəmir və ondan real addımlar gözləyir. Bu 
baş verməyəcəksə: “Mən bu yaxınlarda de-
dim ki, əgər onlar sülh istəsələr, biz də sülh 
istəyəcəyik. Əgər onlar sülh istəmirlərsə, 
onda bu, onların seçimidir. Otuz il bizdə sülh 
olmayıb və bunun sonunun necə olduğunu 
Ermənistan yaddan çıxarmamalıdır”.

“Xalq qəzeti”nin analitik qrupu

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2022.- 18 noyabr.- S.5.

Admin
Машинописный текст




